
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 
tel.:  327 710 111*, fax: 327 710 106 

e-mail: stavebni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 
 

 
 

V Kutné Hoře dne:  20.10.2016    

Spis. zn.: SÚ.- 065730/2016/Jah    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/068911/2016 

Jahodář 

327710166 

jahodar@mu.kutnahora.cz 

   

     

 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Ku Ptáku 387, 284 01  Kutná Hora 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku Ptáku 387, 284 01  Kutná 

Hora, kterou zastupuje VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IČO 48153362, Na 

Střezině 1079, 500 03  Hradec Králové 

(dále jen "žadatel") podal dne 7.10.2016 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Odvedení odpadních vod z ochranného pásma nádrže Vrchlice na ČOV Kutná Hora - II.část ČOV 

Chlístovice, Malešov 

na pozemku st. p. 208, parc. č. 1770/1, 1770/14, 1790, 1791/1, 1901, 1910, 1913, 1915, 1916, 2188, 

2189, 2190, 2476 v katastrálním území Chlístovice, parc. č. 840, 841, 861, 878/2, 880, 1064, 1415, 1418, 

1419, 1428, 1429, 1452, 1454, 1470, 1471, 1472, 1475 v katastrálním území Malešov, parc. č. 460, 461, 

469/9, 469/11 v katastrálním území Polánka u Malešova. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Stavební objekty: 

- výstavba výtlaku a gravitační kanalizace mezi obcemi Chlístovice a Malešov 

- SO 02 - Výtlačný řad "CH"+ gravitační stoka "CH1"  

- PS 02 - Dálkový přenos informací 

 

 Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 

své námitky do 

22.11.2016. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, úřední dny pondělí a středa 

8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod). 

  



Č.j. MKH/068911/2016 str. 2 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Martin Jahodář 

Referent stavebního úřadu 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 

VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IDDS: smrardy 

Obec Chlístovice, Chlístovice č.p. 66, 284 01  Kutná Hora 1 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 284 24  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  

Kutná Hora-Vnitřní Město 

Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 

01  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, odbor regionálního rozvoje a územního plánování, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 

284 24  Kutná Hora 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, pracoviště Kutná Hora, IDDS: hhcai8e 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 

 

Veřejnou vyhláškou se doručuje: 

 vlastníci pozemků stavby 

 vlastníci a správci inženýrských a komunikačních sítí 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům v katastrálním území 

Chlístovice, Malešov, Polánka u Malešova 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Chlístovice, Malešov, 

Polánka u Malešova  


